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Göteborg den 24 april 2025 
Vattenmyndigheten i Bottenvikens vattendistrikt 
Vattenmyndigheten i Bottenhavets vattendistrikt 
Vattenmyndigheten i Norra Östersjöns vattendistrikt 
Vattenmyndigheten i Södra Östersjöns vattendistrikt 
Vattenmyndigheten i Västerhavets vattendistrikt 
 
 
 

 

SFPO, synpunkter angående samråd om viktiga vattenfrågor 
 
Sveriges Fiskares PO (SFPO) företräder cirka 220 fiskefartyg som är verksamma inom det de-
mersala fisket. Vi har medlemmar längs hela den svenska kusten - från Strömstad till Kalix. 
SFPO står för ett långsiktigt hållbart fiske och våra medlemmar är bland de bästa när det 
handlar om selektivitet, skonsamhet och kvalité.   

 
Ärendet 

Vattenmyndigheterna arbetar nu med det som ska bli åtgärdsprogram och förvaltningspla-
ner för Sveriges vatten 2027–2033. Vattenmyndigheten har därför bjudit in till samråd om 
viktiga vattenfrågor.  

 

SFPO:s synpunkter 

SFPO har inga detaljerade synpunkter på de vattenfrågor som presenteras i respektive sam-
rådsdokument men vill understryka vikten av att ökade effektiva åtgärder mot övergödning 
genomförs. 
 
Vattenförvaltning omfattar våra kustområden men I perspektivet ”källa till hav” skapar till-
förseln an näringsämnen problem i både havs- och kustområden. Övergödningen är en av de 
största utmaningarna för hela Östersjön och ett betydande problem i många kustvattenom-
råden, även i Västerhavet. Övergödningen påverkar hela det marina ekosystemets 
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möjligheter att leverera ekosystemtjänster och manifesteras i negativa effekter vad gäller 
allt från algblomningar och påväxtalger till torsk- och kustfiskbestånd. 
 
SFPO menar att ökade insatser mot övergödning är synnerligen viktiga om vi ska komma till 
rätta med de problem vi ser i Östersjön och i kustområden både i Östersjön och Västerhavet. 
Vi ger därför vårt fulla stöd till ökade åtgärder i denna riktning. 
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